
Продажа

1-к.квартира, 35 м², 1/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 9

 руб. 3 500 000



Продается уютная 1-ая квартира 35кв.м. 1/174эт.
по адресу: г.Домодедово, мкр. Южный, ул.
Курыжова, 9 (застройщик ЛСР). В квартире
хороший ремонт. Лоджии нет. Мебель остается
по договоренности. Отличная транспортная
доступность, вся инфраструктура в пешей
доступности. 1 взрослый собственник.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 35 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: нет
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: панельный




